
                                               

                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  января  2009 г.                                                                  №  444
 
Об установлении  ежемесячных 
надбавок к должностному окладу 
лицам, замещающим муниципальные 
должности города Галича

В соответствии с Законом Костромской области от 03 декабря 2008 года №398-4-ЗКО 
«О гарантиях осуществления полномочий  депутата, члена выборного органа местного само-
управления, выборного должностного лица местного  самоуправления в Костромской обла-
сти»,

Дума городского округа решила:

1. Установить главе городского округа  ежемесячные надбавки к должностному окла-
ду:

1.1. за напряженность, сложность и высокие достижения в труде в размере 60 процен-
тов должностного оклада;

1.2. за выслугу лет в размере 30 процентов должностного оклада.
2. Установить председателю Думы городского округа  ежемесячные надбавки к долж-

ностному окладу:
2.1. за напряженность, сложность и высокие достижения в труде в размере 50 процен-

тов должностного оклада;
2.2. за выслугу лет в размере 15 процентов должностного оклада.
3.  Установить  председателю избирательной комиссии муниципального образования 

ежемесячные надбавки к должностному окладу:
3.1. за напряженность, сложность и высокие достижения в труде в размере 30 процен-

тов должностного оклада;
3.2. за выслугу лет в размере 20 процентов должностного оклада.
4. Направить настоящее решение  главе  городского округа для подписания.        
5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания. Действие настоящего 

решения  распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января  2009 года.

Глава городского округа                                                                  А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е


